
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건과 ~ 보건과

부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 10,226,148 10,467,967 △241,819

국            348,570 341,341 7,229

기          1,208,287 1,160,096 48,191

시          1,051,178 1,031,290 19,888

군          7,618,113 7,935,240 △317,127

군민건강증진(보건/보건의료) 4,053,593 4,000,412 53,181

국            113,850 106,621 7,229

기          1,182,712 1,134,521 48,191

시            934,400 914,512 19,888

군          1,822,631 1,844,758 △22,127

건강증진사업 280,694 266,694 14,000

기            130,347 123,347 7,000

시             75,174 71,674 3,500

군             75,173 71,673 3,500

흡연자 금연지원프로그램 107,352 93,352 14,000

기             53,676 46,676 7,000

시             26,838 23,338 3,500

군             26,838 23,338 3,500

307 민간이전 36,196 22,196 14,000

기             18,098 11,098 7,000

시              9,049 5,549 3,500

군              9,049 5,549 3,500

01 의료및구료비 36,196 22,196 14,000

  ◎쿨키스등 소모품 구입                26,196             12,196           14,000  경정 26,196,000원

기             13,098 6,098 7,000

시              6,549 3,049 3,500

군              6,549 3,049 3,500

모자보건사업 105,205 104,872 333

기              2,951 2,618 333

시             51,127 51,127 0

군             51,127 51,127 0

여성과 어린이 건강증진사업 16,000 16,000 0

시              8,000 8,000 0

군              8,000 8,000 0

201 일반운영비 13,000 14,000 △1,000

시              6,500 7,000 △500

군              6,500 7,000 △500

01 사무관리비 13,000 14,000 △1,000

  ◎일반수용비                 5,780              6,780          △1,000

    ○프로그램운영 물품 및 홍보물 제작
                5,780              6,780          △1,000        경정 5,780,000원

시              2,890 3,390 △500

군              2,890 3,390 △500

405 자산취득비 1,000 0 1,000

시                500 0 500

군                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎노트북 구입                   800                  0              800  800,000원

시                400 0 400

군                400 0 400

  ◎레이저복합기 구입                   200                  0              200  200,000원

시                100 0 100

군                100 0 100

영유아 건강검진 3,545 3,212 333

기              2,951 2,618 333

시                297 297 0

군                297 297 0

307 민간이전 2,996 2,663 333

기              2,512 2,179 333

시                242 242 0

군                242 242 0

01 의료및구료비 573 240 333

  ◎발달장애의심아동 확진비                   573                240              333  경정 573,000원

기                573 240 333

출산지원사업 750,376 776,526 △26,150

국            113,356 106,276 7,080

시            119,170 123,285 △4,115

군            517,850 546,965 △29,115

산모 신생아 도우미 지원 사업 141,696 132,846 8,850

국            113,356 106,276 7,080

시             14,170 13,285 885

군             14,170 13,285 885

307 민간이전 141,696 132,846 8,850

국            113,356 106,276 7,080

시             14,170 13,285 885

군             14,170 13,285 885

05 민간위탁금 141,696 132,846 8,850

  ◎산모 신생아 도우미 지원비
              141,696            132,846            8,850      경정 141,696,000원

국            113,356 106,276 7,080

시             14,170 13,285 885

군             14,170 13,285 885

3자녀이후 출산장려금 지원 105,000 110,000 △5,000

시            105,000 110,000 △5,000

301 일반보상금 105,000 110,000 △5,000

시            105,000 110,000 △5,000

01 사회보장적수혜금 105,000 110,000 △5,000

  ◎3자녀이후 출산장려금                63,000             66,000          △3,000  경정 63,000,000원

시             63,000 66,000 △3,000

  ◎3자녀이후 양육비                42,000             44,000          △2,000  경정 42,000,000원

시             42,000 44,000 △2,000

출산축하금 및 복지보험료 지원 503,680 533,680 △30,000

301 일반보상금 253,000 268,000 △15,000
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 253,000 268,000 △15,000

  ◎출산축하금 지원               210,000            220,000         △10,000

  ◎장애인가정 출산지원금 지원
               43,000             48,000          △5,000

  경정 210,000,000원

      경정 43,000,000원

307 민간이전 249,480 264,480 △15,000

06 보험금 249,480 264,480 △15,000

  ◎3자녀이후 출생아 복지보험료 지원               249,480            264,480         △15,000

    ○기존               213,480            228,480         △15,000  경정 213,480,000원

산모건강관리 436,920 336,920 100,000

기            218,460 168,460 50,000

시            109,230 84,230 25,000

군            109,230 84,230 25,000

난임부부지원사업 399,720 299,720 100,000

기            199,860 149,860 50,000

시             99,930 74,930 25,000

군             99,930 74,930 25,000

307 민간이전 379,270 279,270 100,000

기            189,635 139,635 50,000

시             94,818 69,818 25,000

군             94,817 69,817 25,000

01 의료및구료비 379,270 279,270 100,000

  ◎체외수정 시술비 지원               278,620            198,620           80,000  경정 278,620,000원

기            139,310 99,310 40,000

시             69,655 49,655 20,000

군             69,655 49,655 20,000

  ◎인공수정 시술비 지원               100,650             80,650           20,000  경정 100,650,000원

기             50,325 40,325 10,000

시             25,163 20,163 5,000

군             25,162 20,162 5,000

지역보건사업 195,881 216,265 △20,384

기             77,070 87,262 △10,192

시             61,905 67,001 △5,096

군             56,906 62,002 △5,096

한의약 공공보건사업 40,000 40,000 0

시             20,000 20,000 0

군             20,000 20,000 0

201 일반운영비 23,100 22,200 900

시             11,550 11,100 450

군             11,550 11,100 450

01 사무관리비 22,200 21,300 900

  ◎운영수당                19,700             18,800              900

    ○한방보건교육 강사수당                 3,800              2,900              900  경정 3,800,000원

시              1,900 1,450 450

군              1,900 1,450 450

202 여비 440 600 △160

시                220 300 △80
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                220 300 △80

01 국내여비 440 600 △160

  ◎한방사업평가대회 및 직무교육
                  440                600            △160      경정 440,000원

시                220 300 △80

군                220 300 △80

301 일반보상금 1,760 2,500 △740

시                880 1,250 △370

군                880 1,250 △370

10 행사실비보상금 1,760 2,500 △740

  ◎한방건강도우미 실비보상                 1,260              2,000            △740  경정 1,260,000원

시                630 1,000 △370

군                630 1,000 △370

치매상담센터 운영 5,000 5,000 0

시              5,000 5,000 0

201 일반운영비 800 700 100

시                800 700 100

01 사무관리비 800 700 100

  ◎일반수용비                   800                700              100

    ○치매사례관리자 기념물품구입
                  800                700              100        경정 800,000원

시                800 700 100

202 여비 200 300 △100

시                200 300 △100

01 국내여비 200 300 △100

  ◎치매사업 평가대회 및 직무교육
                  200                300            △100      경정 200,000원

시                200 300 △100

치매치료관리비지원사업 78,576 98,960 △20,384

기             39,288 49,480 △10,192

시             19,644 24,740 △5,096

군             19,644 24,740 △5,096

307 민간이전 77,076 97,460 △20,384

기             38,538 48,730 △10,192

시             19,269 24,365 △5,096

군             19,269 24,365 △5,096

05 민간위탁금 73,234 93,618 △20,384

  ◎치매 약제비 지원                73,234             93,618         △20,384  경정 73,234,000원

기             36,617 46,809 △10,192

시             18,309 23,405 △5,096

군             18,308 23,404 △5,096

한방기능보강사업 3,822 3,822 0

기              2,548 2,548 0

시                637 637 0

군                637 637 0

201 일반운영비 3,822 3,822 0
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,548 2,548 0

시                637 637 0

군                637 637 0

01 사무관리비 3,042 3,180 △138

  ◎임차료                 3,042              3,180            △138

    ○한방보건사업차량                 3,042              3,180            △138  경정 3,042,000원

기              2,028 2,120 △92

시                507 530 △23

군                507 530 △23

02 공공운영비 780 642 138

  ◎차량선박비                   780                642              138

    ○한방보건사업차량 유류비                   780                642              138  경정 780,000원

기                520 428 92

시                130 107 23

군                130 107 23

방문보건사업 322,129 322,129 0

기            135,065 135,065 0

시             93,531 93,531 0

군             93,533 93,533 0

지역사회중심재활사업 42,088 42,088 0

기             21,044 21,044 0

시             10,522 10,522 0

군             10,522 10,522 0

101 인건비 19,871 20,159 △288

기              9,936 10,080 △144

시              4,967 5,039 △72

군              4,968 5,040 △72

04 기간제근로자등보수 19,871 20,159 △288

  ◎지역사회중심 재활사업                19,871             20,159            △288

    ○퇴직수당                   981              1,269            △288  경정 981,000원

기                491 635 △144

시                245 317 △72

군                245 317 △72

201 일반운영비 17,085 16,489 596

기              8,542 8,244 298

시              4,272 4,123 149

군              4,271 4,122 149

01 사무관리비 13,225 12,629 596

  ◎일반수용비                 7,105              6,509              596

    ○프로그램홍보물 제작                 3,796              3,200              596  경정 3,796,000원

기              1,898 1,600 298

시                949 800 149

군                949 800 149

202 여비 232 540 △308

기                116 270 △154

시                 58 135 △77

군                 58 135 △77
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 232 540 △308

  ◎재활사업관련 교육참석                   232                540            △308  경정 232,000원

기                116 270 △154

시                 58 135 △77

군                 58 135 △77

방문보건사업 52,000 52,000 0

시             26,000 26,000 0

군             26,000 26,000 0

201 일반운영비 43,600 42,600 1,000

시             21,800 21,300 500

군             21,800 21,300 500

02 공공운영비 10,600 9,600 1,000

  ◎차량선박비                10,600              9,600            1,000

    ○방문보건사업 차량유류비
                9,600              8,600            1,000        경정 9,600,000원

시              4,800 4,300 500

군              4,800 4,300 500

202 여비 1,000 2,000 △1,000

시                500 1,000 △500

군                500 1,000 △500

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ◎방문보건사업 직무교육                 1,000              2,000          △1,000  경정 1,000,000원

시                500 1,000 △500

군                500 1,000 △500

군민건강관리사업 540,526 539,026 1,500

기            270,563 269,513 1,050

시            135,206 134,756 450

군            134,757 134,757 0

구조 및 응급처치교육 지원사업 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ◎재난의료지원팀 운영 및 교육비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

전염병예방관리사업 904,069 920,187 △16,118

국                494 345 149

기            159,876 159,876 0

시            117,305 117,156 149

군            626,394 642,810 △16,416

방역 소독 사업 186,982 187,398 △416

101 인건비 25,732 26,148 △416
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 25,732 26,148 △416

  ◎방역소독                25,732             26,148            △416

    ○가족수당                   864              1,280            △416  경정 864,000원

민간병원 필수예방접종비 지원사업 114,300 130,300 △16,000

307 민간이전 112,300 128,300 △16,000

01 의료및구료비 112,300 128,300 △16,000

  ◎민간병원 필수예방접종비 지원
              112,300            128,300         △16,000      경정 112,300,000원

주요 전염병 표본감시 사업운영 598 300 298

국                299 150 149

시                299 150 149

201 일반운영비 598 300 298

국                299 150 149

시                299 150 149

01 사무관리비 598 300 298

  ◎주요 전염병 표본감시운영                   598                300              298  경정 598,000원

국                299 150 149

시                299 150 149

공공보건시설확충(보건/보건의료) 2,048,274 2,081,274 △33,000

국            234,720 234,720 0

기             25,575 25,575 0

시            116,778 116,778 0

군          1,671,201 1,704,201 △33,000

보건 행정지원 및 진료관리 1,047,195 1,080,195 △33,000

시              1,300 1,300 0

군          1,045,895 1,078,895 △33,000

보건지소 및 진료소 운영 265,140 295,140 △30,000

307 민간이전 195,600 225,600 △30,000

01 의료및구료비 195,600 225,600 △30,000

  ◎보건지소               195,600            225,600         △30,000

    ○일반진료용약품               171,600            201,600         △30,000  경정 171,600,000원

보건소 건강관리 사업지원 74,960 77,960 △3,000

301 일반보상금 6,000 9,000 △3,000

10 행사실비보상금 6,000 9,000 △3,000

  ◎걷기 자원봉사자 실비보상                 1,000              3,000          △2,000

  ◎산학협력 학생인턴 실비보상
                5,000              6,000          △1,000

  경정 1,000,000원

      경정 5,000,000원

행정운영경비(보건과)(기타/기타) 4,043,901 4,305,901 △262,000

인력운영비(보건과) 3,765,001 4,015,001 △250,000

인력운영비 3,765,001 4,015,001 △250,000

101 인건비 3,640,441 3,890,441 △250,000
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부서: 보건과
정책: 행정운영경비(보건과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(보건과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 3,256,513 3,506,513 △250,000

  ◎기본급             2,054,366          2,284,366        △230,000

    ○6급(25호봉)               511,956            591,956         △80,000

    ○7급(20호봉)             1,041,346          1,191,346        △150,000

  ◎명절휴가비               201,754            221,754         △20,000

  경정 511,956,000원

  경정 1,041,346,000원

  경정 201,754,000원

기본경비(보건과) 278,900 290,900 △12,000

기본경비 278,900 290,900 △12,000

204 직무수행경비 27,600 39,600 △12,000

03 특정업무경비 20,400 32,400 △12,000

  ◎대민활동비(6급이하)                20,400             32,400         △12,000  경정 20,400,000원
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